
 
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение     дополнительного  образования детей           

«Новосветовская детская школа искусств» 
                                    

 

Приказ 

                                                        
           29.08.2014 г.                                                                                                                                  № 17 

 

 «Об утверждении образовательных,  

  учебных программ и учебных планов   

  на 2014/15 учебный год»                                                                                                

               

На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 29.08.2014 г.) в связи с 

началом 2014/15 учебного года для успешной организации учебного процесса 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. 01.09.2014 г. пролонгировать развивающие образовательные и учебные программы 

художественно-эстетической направленности по 7(8)летнему обучению на отделении 

хореографии, на отделении ИЗО и на музыкальном отделении. 

2. 01.09.2014 г. пролонгировать дополнительные предпрофессиональные 

общеобразовательные программы в области искусств:  

 Изобразительное искусство «Живопись» 8(9) лет; 

 Хореографическое искусство «Хореографическое творчество» 8(9) лет. 

3. 01.09.2014 г. утвердить учебные планы музыкального, хореографического и отделения 

ИЗО 7(8), 8(9) лет  на 2014/15 учебный год. 

4. 01.09.2014 г. утвердить годовой календарный график образовательного процесса на 

2014/15 учебный год. 

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                    Слезовская Л.Г. 

 

 

                

 

 

       

 

        

 

 

 

  

 

 

               

 

 


